

CENOVÁ KALKULACE - Podbetonování základů (5 patek) - ZL č. 1 Dodatek č. 1 k SOD

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zemní práce						
1	181351104	Hloubení nezapažených jam pro základové patky ručně	m3	-0,100	2 859,00	-285,90
2	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-9,000	475,00	-4 275,00
4	953961214	Kotvy chemickou patronou M 6 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-65,000	221,00	-14 365,00

CENOVÁ KALKULACE - Podbetonování základů (5 patek) - opravené

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zemní práce						
1	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,100	492,00	49,20
2	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	9,000	378,00	3 402,00
4	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	65,000	118,00	7 670,00

Rozdíl ceny celkem bez DPH	-7 804,70
DPH 21%	-1 638,99
Cena celkem s DPH	-9 443,69

Martin Vršecký s.r.o.
Martin Vršecký, jednatel